



No. EXPEDIENTE
MIP-DAF-CM-2019-0046

2019

07 de noviembre de

Página 1 de 3

## MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA

### SOLICITUD DE COMPRAS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: MIP-DAF-CM-2019-0046

Objeto de la compra: **Adquisición de Electrodomésticos, los cuales serán Utilizados por los Departamentos, Cocinas y Programas de este Ministerio.**

Rubro: APARATOS ELECTRODOMESTICOS.

Planificada: No

Ref.	Código UNSPSC	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario estimado	
1	52140000	ABANICOS DE PEDESTAL, 3 ASPAS DE 40 CM, 3 VALOCIDADES, ALTURA AJUSTABLE.	UD	10	1,705.37	17,053.7
2	52140000	ESTUFA DE GAS CON HORNO, 12X12X10", A/INOXIDABLE, 4 QUEMADORES, 20 PULGADAS	UD	6	13,765.46	82,592.76
3	52140000	ESTUFA ELECTRICA DE 2 HORNILLA. 2000 WAST CUERPO DE METAL, 2 HORNILLAS, COLOR NEGRO, PERILLAS INDEPENDIENTES DE NIVEL DE TEMPERATURA, HORNILLAS DE 150MM DE DIAMETRO TIPO ESPIRAL.	UD	6	1,165.43	6,992.58
4	52140000	NEVERA EJECUTIVA DE UNA PUERTA, 4.3 PIES CUBICOS, VOLTAJE: 110 V, CICLO, TIPO DE DESHIELO AUTOMATICO, BAJO CONSUMO ENERGETICO, COLOR NEGRA.	UD	12	8,545.34	102,544.08



No. EXPEDIENTE
MIP-DAF-CM-2019-0046

07 de noviembre de

2019

Página 2 de 3

5	52140000	NEVERA DE 12 PIES, NEGRA/GRIS	UD	4	23,395.55	93,395.55
6	52140000	BEBEDERÓ AGUA FRIA/CALIENTE, BANDEJA EXTRAIBLE.	UD	10	6,296.00	62,960.00
7	52140000	TELEVISOR SMART TV, 49" 4K UHD, ULTRA FINA , TIPO DISPLAY LCD LED (BASE PARA 32-65)	UD	4	44,901.00	179,604.00
8	52140000	TELEVISOR SMART TV, 40" 4K UHD, ULTRA FINA , TIPO DISPLAY LCD LED (BASE PARA 32-65)	UD	4	36,896.00	147,584.00
9	52140000	TELEVISOR SMART TV, 32" 4K UHD, ULTRA FINA , TIPO DISPLAY LCD LED (BASE PARA 32-65)	UD	4	18,896.00	75,584.00
10	52140000	LICUADORA 38X20X15CM, JARRA PLASTICA DE 6 TAZAS, 6 VELOCIDADES	UD	4	1,795.00	7,180.00
11	52140000	TOSTADORA-SANDUCHERA CROMADA 1500W -3 EN 1 PARRILLA, SANWICHERA WAFLEA. -PLANCHAS DE COCCION CON SISTEMA AJUSTABLE. -ASA DE METAL CON SERGURO -LUCES INDICADORA -SUPERFICIE DE COCION CON RECUBRIMIENTO ANTI-ADHERENTE.	UD	10	2,800.00	28,000.00
12	52140000	MICROONDAS OSTER, 35.2x26x45. 5cm, AC/NEGRO, panel digital.	UD	7	3,960.00	27,720.00
<b>Total:</b>						<b>RD\$831,210.67</b>



No. EXPEDIENTE
MIP-DAF-CM-2019-0046

2019

07 de noviembre de

Página 3 de 3

Observaciones:(Indicar Observaciones, si las hay)

## Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Departamento de Suministro	10	25 de noviembre de 2019
2	Departamento de Suministro	6	25 de noviembre de 2019
3	Departamento de Suministro	6	25 de noviembre de 2019
4	Departamento de Suministro	12	25 de noviembre de 2019
5	Departamento de Suministro	4	25 de noviembre de 2019
6	Departamento de Suministro	10	25 de noviembre de 2019
7	Departamento de Suministro	4	25 de noviembre de 2019
8	Departamento de Suministro	4	25 de noviembre de 2019
9	Departamento de Suministro	4	25 de noviembre de 2019
10	Departamento de Suministro	4	25 de noviembre de 2019
11	Departamento de Suministro	10	25 de noviembre de 2019
12	Departamento de Suministro	7	25 de noviembre de 2019

  
**Licda. Francisca A. Herrera**  
**Encargada de Compras y Contrataciones**

